
1º Condutor

2º Condutor

Luis Miguel Rego 3579

Jorge Henriques 3578

Rúben Rodrigues 1453

Estevão Rodrigues 1454

Pedro Câmara 1247

João Câmara 1248

Bruno Tavares 3200

André Seabra 4060

Bruno Amaral 3125

Cristiano Queiroga

Filipe Marques 4220

Edgar Silva 4444

Rúben Santos 3012

Nuno Pereira 2972

Marco Soares 3173

Fernando Nunes 1828

Hugo Alcantara 3126

Andre Alcantara 3097

Carlos Andrade 2959

Paulo Jesus 3081

Rui Torres 381

De Sousa Martins 3015

João Faria 3886

Tomás Vultão 3852

Filipe Tavares 3570

Ricardo Chaves 3569

João Ávila 4973

Daniel Bulcão 4985

David Paiva 3848

Emanuel Cabral 3646

Ruben Borges 2138

Rúben Silva 2137

Fábio Bettencourt 4815

Guilherme Duarte 4814

Francisco Costa 2559

Carolina Costa 6205

Joao Torres 3548

João Reis 3551

Sérgio Freitas

TBA

Rui Moniz

Max Salvador

João Arruda 6321

Marcelo Andrade 6379

Paulo Matos 6990

Flávio Mota 4542

A Comissão Organizadora 17/05/2023

Além Mar Rali

Campeonato dos Açores de Ralis  | Troféu de Ralis de Terra Açores

26 a 27 de maio de 2023

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº CAR TRTA

X X8 Marco Soares 3173 Citroen Saxo Cup 5622 Classe 2 P1

X X14 Filipe Tavares 3570 Toyota Yaris 6172 Classe 8 X1

X X11 Rui Torres 381 Ford Escort RS 6171 Classe 11

X21 Sérgio Freitas PEUGEOT 205 XL 8875

X XP2

X2

12 João Faria 3886 Peugeot 206 RC 6114 Classe 3

X X16 David Paiva 3848 PEUGEOT  306 GTI 5749 Classe 10 X2

X X10 Carlos Andrade 2959 RENAULT CLIO RS 5605 Classe 3 P2

X X19 Francisco Costa 2559 Peugeot 206 RC 6828 Classe 3 P2

X X

X XX3

23 João Arruda 6321 Toyota Yaris 6134 Classe 1 P1

X1 X

Toyota Rav 4 (71SC10) 7444 Classe 13

Classe 10

X X24 Paulo Matos 6990 CITROEN SAXO 8051 Classe 2 P1

X X4 Bruno Tavares 3200 CITROEN C2 R2 MAX 6483 Classe 2 P1

X X15 João Ávila 4973 CITROEN SAXO CUP 5716 Classe 2

X X7 Rúben Santos 3012 Peugeot 106 6115 Classe 9 X1

X XX4

P1

P1

17 Ruben Borges 2138 SKODA FABIA TDI 8812 Classe 15

X5 TEAM ALÉM MAR 2453 FORD FIESTA R5 6679 Classe 16 X5 Team Alem Mar

X1 TEAM ALÉM MAR 2453 SKODA FABIA R5 EVO 8377 Classe 16 X5 Team Alem Mar 1889

X2 Rúben Rodrigues 1453 SKODA FABIA RALLY 2 EVO 9253 Classe 16 X5 Auto Açoreana Racing 1562

X X9 Hugo Alcantara 3126 Citroen Saxo 6945 Classe 2 

XX5 Play Racing 1173

1889

X X

3 PLAY  RACING 1052 CITROEN C3 R5 8372 Classe 16

X X18 Fábio Bettencourt 4815 Nissan Micra K11 6421

6 Filipe Marques

Rui Moniz PEUGEOT 106 RALLYE 8277 Classe 9

P14220 PEUGEOT 208 R2 8458 Classe 2

Total Inscritos: 23

20 Joao Torres 3548

Classe 8 X1

22 X1 X X


